
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/132/2016 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie w sprawie uchylenia uchwały nr XL/300/2010 Rady Gminy Milówka z dnia 12 lutego 2010 r.  

w sprawie określenia trybu udzielenia, rozliczenia i  kontroli dotacji dla niepublicznych oraz publicznych 

szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Milówka przez podmioty niezaliczone do sektora 

finansów publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 80 ust. 4, oraz  art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015, poz. 2156  z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/300/2010 Rady Gminy Milówka z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 

określenia trybu udzielenia, rozliczenia i  kontroli dotacji dla niepublicznych oraz publicznych szkół  

i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Milówka przez podmioty niezaliczone do sektora finansów 

publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Kamiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 271


		2017-01-10T08:24:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




